1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA
O CARGO DE SOLDADO COMBATENTE (QBMP-0)

EDITAL CBMES/CFSd-2011 Nº 85 DE 20 DE SETEMBRO DE 2013

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo (CBMES), no uso de
suas atribuições legais

RESOLVE:

1. ELIMINAR o candidato MICHEL DA SILVA FERREIRA KNAAK, na 9ª Etapa (Curso de Formação de
Soldados), em cumprimento a decisão judicial proferida nos autos do processo 0019124-
44.2013.8.08.0024 – Agravo de Instrumento, que concedeu efeito suspensivo a decisão proferida nos
autos do processo 0013610-13.2013.8.08.0024 – Obrigação de Fazer, a qual concedia liminarmente ao
candidato o direito de participar das demais etapas do concurso.

Vitória-ES, 20 de setembro de 2012.

EDMILTON RIBEIRO AGUIAR JUNIOR- Cel BM
Comandante-Geral do CBMES